
 NOVINKY ZE ŠKOLY MICHAEL 

 Výstava studentských prací ve 
 Waltrovce
 
Výstava studentských fotografických, grafických a
designérských prací se přesunula z náměstí Míru na
Praze 2 do další lokality. Tentokrát si ji mohou
návštěvníci prohlédnout v moderní čtvrti pražských
Jinonic – Waltrovce, v areálu bývalé továrny Walter
Motors. Děkujeme paní Jircové z Penta Real Estate
za umožnění výstavy v tomto moderním komplexu.
Výstavu si můžete prohlédnout až do 13. 8. 2023.

 Škola Michael vystavuje také 
 ve Vivo! Hostivař

Kdo si nestihl prohlédnout výstavu studentských
fotografických a grafických prací na nám. Míru,
může si ji nyní od 17. 7. až do 17. 8. 2023
prohlédnout přímo v obchodním centru Vivo!
Hostivař. K vidění je ve třech podlažích celkem
23 grafik a fotografií. Za zapůjčení prostor moc
děkujeme společnosti  CPI Property Group.

 Maraton studentských filmů v 
 Uherském Hradišti
 
Od 28. 7.  do 3. 8. 2023 se bude konat úspěšný
český filmový festival Letní filmová škola
Uherské Hradiště. Jeho 49. ročník nabídne
bohatý filmový, odborný a doprovodný program
přibližující historii i současnost filmu. V rámci Letní
filmové školy v Uherském Hradišti je také
odvysílán  v Letním kině na Masarykově náměstí v
pondělí 31. 7. 2023 od 22.00 hod. - Maraton
studentských filmů. Každoroční přehlídka filmů,
které v posledním roce vznikly pod rukama nových
talentů na středních i vysokých školách
zaměřených na film a audiovizuální tvorbu napříč
celou republikou. Maraton studentských filmů je
uváděn ve spolupráci s Českou televizí a bude
odvysílán také současně na ČT Art. Do maratonu
je letos zařazeno celkem 25 filmů z 13 různých
škol a naše škola Michael na Maratonu představí
film od režiséra Jiřího Toupala ze třetího ročníku s
názvem NEZNÁMÁ ZNÁMOST.



Michael – Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.

Machkova 1646 Praha 4, 149 00

 www.skolamichael.cz

Nechcete již nadále odebírat tyto e-maily? To nás mrzí. Odhlásit se můžete zde
Zde naleznete zásady zpracování Vašich osobních údajů.

http://www.skolamichael.cz/
https://skolamichael.ecomailapp.cz/public/unsubscribe-test
https://www.akademiemichael.cz/wp-content/uploads/2019/01/zasady_web_2019.pdf

